

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kim Lyster Holding ApS**

**Snedkervej 2A, 4600 Køge**

**CVR-nr. 30 20 29 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

**Kim Krebs Lyster**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Lyster Holding ApS Snedkervej 2A 4600 Køge
	CVR-nr.: 30 20 29 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Krebs Lyster, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering, herunder som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 29.482 mod -72.596 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.868</b>	<b>-20.279</b>
Andre finansielle indtægter	46.764	35.315
Øvrige finansielle omkostninger	-414	-87.632
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.482</b>	<b>-72.596</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>29.482</b>	<b>-72.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-31.518	-131.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.482</b>	<b>-72.596</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	122.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	122.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>122.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.041	0
Andre tilgodehavender	122.500	122.500
Tilgodehavender i alt	126.541	122.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	358.230	328.381
Værdipapirer i alt	358.230	328.381
Likvide beholdninger	215.763	161.174
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>700.534</b>	<b>612.055</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>700.534</b>	<b>734.555</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	505.534	537.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>692.534</u></b>	<b><u>721.952</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>4.603</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>12.603</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.000</u></b>	<b><u>12.603</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>700.534</u></b>	<b><u>734.555</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	537.052	58.900	721.952
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.518	61.000	29.482
	<b>126.000</b>	<b>505.534</b>	<b>61.000</b>	<b>692.534</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>358.230</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.532</u>